MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
EDITAL 002/2022EDITAL 002/2022

Vimos por meio do presente informar o resultado final do Processo Sele vo Simplificado para seleção de
estagiários internos no IFG Câmpus Aparecida de Goiânia.

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA CURSOCURSO
COEF. DECOEF. DE

RENDIMENTORENDIMENTO
COEF. DECOEF. DE

PROGRESSÃOPROGRESSÃO
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

LOCAL DOLOCAL DO
ESTÁGIOESTÁGIO

Kaéliton
de

França
Cardoso

20201090010230
Téc.

Edificações
7,99 75% 1°

Câmpus Ap.
Goiânia

Gleirrany
Miguel
Batista

20201090010264
Téc.

Edificações
8,11 76,67% 2°

Segurança do
Trabalho /

Gerência de
Administração

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Glaucia Rosalina Machado Vieira

Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Glaucia Rosalina Machado VieiraGlaucia Rosalina Machado Vieira , GERENTE - CD4 - APA-GPPGEGERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 27/10/2022 09:11:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

338761
64c087ee07

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE GOIÂNIA / GO, CEP

74968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: